
NEMOCNICE 
PíSEK 

Kupní smlouva 
uzavřenádle ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012Sb., občanskéhozákoníku

Nemocnice Písek, a.s.
společnostzapsanáv obchodnímrejstříkuvedeném Krajskýmsoudemv ČeskýchBudějovicíchpod
sp. zn. B 1462
se sídlem:
IČ:
DIČ:

Karla Čapka589, 397 01 Písek
26095190
CZ699005400

jednající: MUDr. Jiřím Holanem, MBA, předsedoupředstavenstva
ánkovou,členempředstavenstva

číslo účtu:
na stranějedné (dálejen "Kupující")

a

LlNET spol. s r.o.
společnostzapsanáv obchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemv Praze, pod sp. zn. C 163
se sídlem: Želevčice5, 27401 Slaný
IČ: 00507814
DIČ: CZ00507814
jednající:
číslo účtu:
na straně druhé (dálejen "Prodávající")

Prodávajícía Kupujícídále také jako "smluvní strany"
nebojednotlivějako "smluvní strana"

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením§ 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanskýzákoník, v platnéma účinnémznění (dálejen "občanský zákoník").

I. Předmět smlouvy

1. Předmětemtéto smlouvy je závazek Prodávajícíhododat Kupujícímu 2 ks lůžek Eleganza 5 dle
technické specifikace uvedené v Příloze Č. 1 této smlouvy se všemi sjednanými, jinak obvyklými
součástmia příslušenstvím- bez matrací (dále jen "Zařízení") a umožnit Kupujícímuk němu nabýt
vlastnické právo. Zařízení musí splňovat veškeré požadavkystanované pro jeho uvedení na trh a
do provozu dle platných právních předpisů zejména zákona Č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcíchna výrobkya zákona Č. 268/2014Sb., o zdravotnickýchprostředcích.

2. Součástí předmětu plnění je provedení montáže a instalace Zařízení v místě plnění, zajištění a
provedení potřebnévalidace, zaškolení obsluhy a uvedeníZařízení do běžného provozu (usazení
v místě plnění, sestavení, propojení položek, montáž, napojení na zdroje, zejména připojení
k místním elektrickým rozvodům, k slaboproudým a optickým rozvodům, rozvodu vody,
demineralizovanévody, plynu, technických plynů, tepla, chladu či vzduchotechniky - je-Ii provoz
Zařízení podmíněn takovým připojením) s předvedením funkčnosti a seřízením, poskytování
bezplatnéhozáručního servisu, likvidaceobalů a odpadu.

Nemocnice Písek, o.s.
Stránkalj6



r , I,

NEMOCNICE 
PíSEK 

3. Společně se Zařízením bude dodán návod na obsluhu v českém jazyce, prohlášení o shodě,
potvrzení o proškolení servisních pracovníků Prodávajícího výrobcem nebo výrobcem
autorizovanou osobou, potvrzení o poučení výrobcem nebo jím pověřenou osobou k provádění
instruktáže, dokumentace k tlakové nádobě včetně pasportu tlakové nádoby a příslušná
dokumentace dle zákona Č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, pokud jsou tyto doklady
pro provoz nezbytné.

4. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu předá protokol o instruktáži obsluhy a doklad o stanovení
třídy zdravotnického prostředku (I, lIa, lib, III).

5. Prodávající prohlašuje, že Zařízení je nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční,
v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Zařízení a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému
a nerušenému nakládání a užívání Kupujícím.

6. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky
Kupujícího a technickou specifikací a že je výlučným vlastníkem Zařízení, že na Zařízení neváznou
žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se Zařízením podle
této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že Zařízení nemá žádné vady, které by bránily
jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům.

7. Kupující se zavazuje Zařízení převzít a zaplatit Prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

II. Kupní cena

1. Kupní cena za splnění této smlouvy Prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou
Prodávající nabídl v Cenové nabídce viz. Příloha Č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena činí 344.871,- Kč bez DPH. DPH činí 51.730,65 Kč. Kupní cena vč. DPH činí
396.601,65 Kč.

3. Kupní cena je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná.

4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění
celého předmětu této smlouvy, a to zejména clo, doprava do místa určení, instalace, uvedení do
provozu, likvidace odpadu a obalů, instruktáž příslušných zaměstnanců, tj. techniků Kupujícího a
obsluhujícího personálu, potřebné doklady ke zboží, vstupní validace, záruční servis a pravidelné
technické prohlídky nařízené výrobcem dle zákona Č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích,
pokud se jedná o zdravotnickou techniku dle zákona o zdravotnických prostředcích, nebo
pravidelné revize/prohlídky/validace v požadovaném intervalu (pokud jsou pro správnou funkci
Zařízení výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo doporučeny), vše včetně vystavení
protokolu a případného updatu softwaru. To vše po dobu záruky bez povinnosti Kupujícího platit
Prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny.

III. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní
účet Prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené Prodávajícím po
protokolárním bezvadném předání a převzetí Zařízení. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího
vystavení.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

3. V případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve
lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.

Nemocnice Písek,o.s.
5tránk02j6



,r ..• ~ 

NEMOCNICE 
PíSEK 

Důvodyvrácení sdělí Kupující Prodávajícímu písemnězároveň s vráceným daňovým dokladem.V
závislosti na povaze závady je Prodávajícípovinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo
vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovnéhodoručení náležitě doplněného
či opravenéhodaňovéhodokladu.

4. Přílohufaktury tvoří dodací list.

5. KupujícínebudeposkytovatProdávajícímuzálohy.

IV. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat Zařízení dle podmínek sjednanýchv čI. V. této smlouvy nejpozději
do 7 týdnů od podpisu této smlouvy.

V. Místo a předání plnění

1. Místemplněníje sídlo Kupujícíhoa v jeho rámci pracovištěARO NemocnicePísek, a.s.

2. Prodávající bude předem informovat Kupujícího o přesném termínu předání Zařízení nejméně
5 kalendářníchdnů před dodánímZařízení.

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem Kupujícího je pro účely této smlouvy určen

4. Kontaktníosobou Prodávajícíhoje pro účely této smlouvy určen
.

5. Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít připravené v
místě dodání Zařízení a jaký způsob součinnosti od Kupujícího očekává k úspěšné instalaci
Zařízení a instruktážipříslušných osob.

6. Kupující se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynů
Prodávajícího. Nemožnost provést instalaci z důvodů nedostatečné připravenosti pracoviště
Kupujícím má za následek prodloužení doby plnění uvedené v čI. IV. této smlouvy na dobu
nezbytnouk vyřešení všech nedostatků.

7. Dodávkase považujepodle této smlouvyza splněnou, pokud:

- Zařízení bylo řádně předánovčetně příslušnédokumentace,

- Zařízení bylo nainstalováno, uvedenodo provozu, byla provedenavstupní validace,

- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků Kupujícíhoa obsluhujícího personálu, dle § 61
zákona o zdravotnickýchprostředcích,

- Zařízení bylo řádně předánobez vad a převzatozpůsobemsjednanýmníže.

8. Vlastnické právo k Zařízení přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zařízení
Kupujícím. Kupující není povinen převzít Zařízení či jeho část, která je poškozenanebo která jinak
nesplňuje podmínkydle této smlouvy.

9. O dodání Zařízení se smluvní strany zavazují sepsat předávací protokol, který podepíší a opatří
otisky razítekzástupci obou smluvníchstran. Takto opatřený předávací protokol slouží jako doklad
o řádnémpředánía převzetíZařízení.

VI. Záruční podmínky

Nemocnice Písek, a.s.
Stránka3/6



'fo 01, 

NEMOCNICE 
píSEK 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímuzáruku za jakost Zařízení spočívajícív tom, že Zařízení, jakož i
jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k
ujednaným, případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé
vlastnosti.

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců ode dne převzetí Zařízení Kupujícím dle čI. V této
smlouvy.

3. Záruční servis bude Prodávající provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede Prodávající
nebo na vlastní náklad zajistí provedenípravidelnýchtechnických prohlídek nařízenýchvýrobcem
dle zákona o zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné revize/prohlídky/validace (pokud jsou
pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo doporučeny), vše
včetně vystavení protokolu a případného updatu softwaru. Prodávající prokazatelně písemně
vyvolá jednání o termínu provedení prohlídky/validace/revizeminimálně 1 měsíc před uplynutím
termínu platnosti stávající prohlídky/validace/revize. Termín bude stanoven na základě vzájemné
dohody. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícíhobez zbytečného odkladu poté, co se o nich
dozví.

4. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu do 48
hodin po nahlášenívady Kupujícím, a to v místě instalaceči umístění Zařízení, zjistit příčinu této
vady a v co nejkratšímtermínuji bezplatněodstranit.

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněnímpráv z
vad.

6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo
údržbou Zařízení nebo úmyslným poškozením Zařízení Kupujícím nebo nepovolanou osobou,
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně Kupujícího.
Odstraněnítakto zjištěných vad bude provedenoza úplatu.

7. Je-Ii vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady
dodáním nového Zařízení bez vady, na odstranění vady opravou Zařízení, na přiměřenou slevu
nebo na odstoupení od této smlouvy.

8. Práva Kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. § 2099 občanského
zákoníku.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této
smlouvydruhou smluvnístranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatnéporušenísmluvníchpovinnostípovažujetakové porušení,
u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem
smlouvu uzavřít; zejména:

- prodlenís úhradoukupní ceny nebojejí části delším60 kalendářníchdnů;

- prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60
kalendářníchdnů;

- Zařízení nebude možné Kupujícím běhemzáruční doby užívat po dobu delší 60 kalendářních
dnů;

NemocnicePísek, o.s.
5tránk04/6



r ... I,

NEMOCNICE 
PíSEK 

- jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zařízení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

- nemožnostodstraněnívady dodanéhoZařízení; nebo

- v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako
nepravdivé.

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán
důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o
odstoupení druhé smluvnístraně.

4. Odstoupeníod této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní
povinnosti a práva na zaplacení smluvní pokuty, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě
práva.

VIII. Odpovědnost za škodu

1. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímuv plné výši újmu, která Kupujícímu vznikla vadným
plněním nebojako důsledekporušenípovinnostía závazků Prodávajícíhodle této smlouvy.

2. Prodávajícíuhradí Kupujícímunákladyvzniklé při uplatňovánípráv z odpovědnostiza vady.

3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na Kupujícího předáním a převzetím Zařízení
Kupujícímu.

IX.Sankce

1. Pro případ prodlení Prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se
Prodávajícízavazuje uhradit Kupujícímusmluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH
uvedenév čI. II této smlouvy, a to za každý i započatýden prodlení.

2. Uplatněnímpráv z vad či uplatněnímsmluvníchpokut není dotčeno právo na náhraduújmyv plné
výši. Smluvnípokutuje Kupujícíoprávněnzapočístoproti pohledávceProdávajícího.

3. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny uvedenou v článku II. této smlouvy, se
Kupujícízavazuje uhradit Prodávajícímusmluvní pokutuve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH,
a to za každý i započatýden prodlení.

4. Smluvnípokutaje splatnádo 30 dnů ode dne doručenívýzvy k jejímu zaplacení.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Účinnosti
smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2016 Sb., o zvláštních
podmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registrusmluv.

2. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovatoprávněnézájmy druhé smluvní strany, budou
jednat v souladu s účelemtéto smlouvy a nebudoujej mařit, přičemž uskutečníveškerá právní a
jiná jednání, která se ukáží být nezbytnápro dosaženíúčelutéto smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž v oprávnění k podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

Nemocnice Písek,o.s.
5tránk05j6



NEMOCNICE 
PíSEK 

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašují, že
osoby podepisujícísmlouvujsou k tomuto úkonuoprávněny.

4. Tato smlouvaje uzavřenapodle práva České republiky.Ve věcech výslovně neupravenýchtouto
smlouvouse smluvnívztah řídí občanskýmzákoníkem.

5. Smluvní stranou povinnou zveřejnit smlouvu dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkáchúčinnosti některýchsmluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registrusmluvje Kupující.

6. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinnýmči zdánlivým,
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost
smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokudje takovéto neplatné, neúčinné či
zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto
neplatné, neúčinnéči zdánlivé ustanovenínahraditnovýmplatnýma účinnýmustanovením, které
svým obsahembude co nejvěrnějiodpovídatpodstatěa smyslupůvodníhoustanovení.

7. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této
smlouvěpodepsanýmoběmasmluvnímistranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

9. Nedílnousoučástí této smlouvyje příloha:

- Příloha č, 1 - Cenová nabídka a technická specifikace předmětu plnění

V Pískudne . V Želevčicích dne .

KUPUJící:

M U Dr. J " rVI' Digitálně podepsal
MUDr. Jiří Holan MBA

Holan MBA Datum: 2021.02.25
11 :08:55 +01 '00'

PRODÁVAJící:

MUDr. Jiří Holan, MBA
předsedapředstavenstva
NemocnicePísek, a.s.

Ing Dana Digitálněpod~psal.
• Ing. Dana Čagankova

ev aga'n ková Datum: 2021.02.25
11:14:09 +01'00'

ŘeditelobchoduČR- na základě plné moci
LlNET spol. s r.o.

Ing. Dana Čagánková
člen představenstva
NemocnicePísek, a.s.

Nemocnice Písek, 0.5. 

5tránk06/6



I Nabídka 
Zakázka:
Objednávka zákazníka:

10000639

Dodavatel:

Nemocnice Písek, a.s.

Karla Čapka 589

397 01 Písek 1 CZ

IČ: 26095190 1 DIČ: CZ699005400

Zákazník:

L lNE T spol. s r.o.

Želevčice 5

27401 SLANÝ 1 CZ

IČ: 005078141 DIČ: CZ00507814

Dodací podmínky:

Incoterms 2010:

Způsob odběru:

CPT

Písek

Datum vystavení:

Způsob platby:

Platební podmínka:

Platnost nabídky do:

11.2.2021

bankovním převodem

Do 14 dní

31.3.2021

Přijemce / cšová adresa: Platební podmínky:

Nemocnice Písek, a.s.

Karla Čapka 589

397 01 Písek 1 CZ

Poz. Zkratka položky

Zákaznický kód

Kontakt:

Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH 

Popis Dodací termín Sleva Před slevou

Eleganza 5 s váhami 2 KS

Celkem netto

Celkem brutto

10 1 GE512055-534

lůžko pro nemocniční péči pro oddělení intenzívní péče

Elektrické nastavení: výškové nastavení a náklon, laterální náklon, zádový, stehenní a lýtkový dU, prodloužení lůžka
ložná plocha: 4 dnná
Podvozek na sloupové konstrukci

Základní vlastnosti
MO:5 Základní model: Eleganza 5
SC:1 Váhy: S váhami
CU:OO Zákaznické provedení: Standardní provedení
BD:OO Vnější rozměry: Standardní rozměry
IM:OO Integrovaná matrace: Bez integrované matrace
MA:OO Matrace potah: Bez aktivní matrace = bez potahu
XR:03 RTG provedení: RTG zádový dll, držák RTG kazety s laterálním vkládáním
CM:02 Barvy kov: RAl9006
CD:46 Barva dekoru: POl YREY 8048 světle modrá

Kolečka, brzdy a podvozek
CA:75 Kolečka - typy: 4 dvojitá kolečka Tente lnteqral, 150 mm, antistatické kolečko + 5.kolečko
BR:35 Brždění koleček: 4 centrálně bržděná, 4 brzdové pedály, i-Brake, bržděno od hlavy
FC:24 Ovladače nožní: Nožní ovladače; nastavení výšky a laterálního náklonu, s ochranou proti neúmyslné aktivaci
UN:31 Typ podvozku: Podvozek standardní s multifunkčním adaptérem pro umístění hrazdy
A2:00 Dopl. příslušenství 2: Bez doplňujícího příslušenství 2
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku

Postranice a čela
SR:20 Postranice: Dělené plastové postranice
MH:OO Vstávací madla: Bez mobilizačního madla
BA: 11 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy
XT:04 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy
BF: 11 Fixace čel: Hlavové i nožní čelo fixované pojistkou
BE:55 Čela: Plastová, design E5

Ochranné prvky a držáky
BP:05 Rohová kolečka: Ochranná kolečka 90 mm
lS:OO Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka
OH:03 Ostatní držáky: 4 rohová pouzdra v ložnéploše, adaptér na příslušenství v podvozku, držáky sáčků na moč na stehenním dUe

Elektrická zařízení a komunikace
VO:01 Jmenovité napětí: 230 - 240 V 50/60 Hz
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ ElF)
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem
LJ: 1 O Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1 LJ6 , 3 sloupy

Vystavil(a): WOLLENHEITOVÁ lva Datum vystavení: 11.2.2021 1/3



I Nabídka 
Zakázka:
Objednávka zákazníka:

10000639

Poz. Zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto

Celkem bruttoZákaznický kód Popis Dodací termín Sleva Před slevou

PA: 11 Pohony ložné plochy: 4 lineární motory, zádový s odblokováním
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu
NC:40 Sesterský ovladač: IBoard Standard s ACP panelem s P&P adaptérem
HC:08 Ruční ovladač: Adaptér plug and play pro připojení ručního ovladače
NA:OO Nurse Call: Bez Nurse Call
PC:04 Pacientské ovladače: S pacientskými ovladači ve středových postranicích; podsvětlené klávesnice
CE:OO Connectivity equipment: Bez komunikačního rozhranní
MS:OO Monitoring system: Bez výbavy
NL:01 Podsvětlení: S nočním podsvětlením
LI:01 Intenzita pod svícení: Vysoká
AL:01 Alarmy: Signalizace opuštění lůžka
USB:OO USB nabiječka: Bez USB nabiječky

Další vlastnosti
LA:02 Jazyk návodu na použití: Čeština
LY:01 Layout návodu: Linet
CL:01 Zákaznické logo: Linet
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola
LB1 :00 Štítky: Standard
FL:OO Facelift: Bez redesignu
PG:01 Balení: Standard
A 1 :00 Dopl.příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství
A3:00 Dopl. příslušenství 3: Bez doplňujícího příslušenství 3
A4:00 Dopl. příslušenství 4: Bez doplňujícího příslušenství
AW:OO Specíální požadavek: Bez spectálnho požadavku zákazníka
SI: 1 O Servisní interval: 12 měsíců

20 11011410AOOOO hrazda napřimovací,Multicare, 2 KS
lakováno,RAL9006

hrazda napřimovací
lakováno
RAL9006
Multicare

30 4ROTGNR100GR-2 plastová rukojef navíjecí 2 KS

rukojeť plastová
- plastový triangl
- barva šedá
- popruh šíře 38mm
- výškově nastavitelná pomocí samonavijecího mechanismu (cca, 300mm)
- k zavěšení na hrazdu lůžka

40 1102580080000 Polička na ložní prádlo 2 KS

Polička na ložní prádlo
příslušenství lůžka MULTI CARE - zavěšení na postranice
ocelová konstrukce lakovaná v RAL 9002
vyjímatelný výlisek z ABS plastu

50 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS

60 VS045 Služby servisu instalace 1 KS

70 VS037 Servisní školení 1 KS

I SOUHRN 

Celkem netto

Výstupní DPH 15,000 %

Celkem brutto

344871,00

51730,65

396601,65

2/3



I Nabídka 
Zakázka:
Objednávka zákazníka:

10000639

I OSTATNí PODMíNKY: 

Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddn C, vložka 163.

3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

Vystavil(a): WOLLENHEITOVÁ lva Datum vystavení: 11.2.2021 3/3


